平成26年６月６日

各 位

会 社 名 アンジェス ＭＧ 株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 経営企画部長 米尾 哲治

電話番号 03-5730-2641

「平成 25 年度イノベーション実用化ベンチャー支援事業」交付予定額の決定

～コラテジェン（HGF遺伝子治療薬）によるリンパ浮腫治療薬開発のプロジェクトについて～

当社は、平成 26 年５月 15 日に開示いたしましたとおり、コラテジェン○R （HGF 遺伝子治療薬）によ

るリンパ浮腫治療薬の開発プロジェクトについて独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構

（NEDO）の「平成 25 年度イノベーション実用化ベンチャー支援事業」の採択をうけておりますが、こ

の度、同事業による交付予定額が確定いたしましたのでお知らせいたします。

助成事業の名称： HGF プラスミドを用いたリンパ浮腫治療薬の臨床開発

交付予定額： 79,808,000円 （同事業に計上された費用の３分の２以内）

助成期間： 平成26年５月29日から平成27年２月28日まで

本助成事業に関する詳細は、平成 26 年５月 15 日に開示いたしましたプレスリリース「コラテジェン

（HGF 遺伝子治療薬）によるリンパ浮腫治療薬開発のプロジェクトが NEDO のイノベーション実用化ベ

ンチャー支援事業に採択」をご参照ください。

なお、本助成金は平成 27 年 12 月期に受領する予定のため、平成 26 年 12 月期連結業績への影響は

ありません。

以 上